
Státní zkoušky a obhajoby prací

Datum: 05.09.2023 09:00
Katedra: Ústav světových dějin
Místnost: P306 (č. dveří 306), FF UK, nám. Jana Palacha 2, Praha 1,
Typ práce: bakalářská práce

Komise: Předseda: prof. PhDr. František Stellner, Ph.D.
Členové: Mgr. Jaroslav Svátek, Ph.D.

Mgr. Karel Šima, Ph.D.

Části SZ: ASZKB0HS06 - Historie
ASZKB0HS19 - Historie

Studenti:

Michal Hokeš 09:00 Obhajoba: Bruderzwist im Hause Luxemburg: Politika
uherského krále Zikmunda Lucemburského v Českém
království před rokem 1419

Vedoucí práce: Mgr. Jaroslav Svátek, Ph.D.
Oponent(i): Bc. Ondřej Schmidt

Katarína Tišliarová 09:30 Obhajoba: Mária Tudorová: žena a panovníčka
Vedoucí práce: prof. PhDr. František Stellner, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Marcela Hennlichová, Ph.D.

František Vališ 10:00 Obhajoba: Rasová politika vůči atletům černé pleti na
olympijských hrách 1936 v Berlíně

Vedoucí práce: prof. PhDr. František Stellner, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Radek Soběhart

Věra Malá 10:30 Obhajoba: „Jaký však rozdíl mezi dneškem a minulostí!“
Předškolní výchova ve třetí republice.

Vedoucí práce: doc. PhDr. Jan Randák, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Martin Pácha

Michal Hokeš 11:00 ASZKB0HS19 (Okruhy: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Katarína Tišliarová 12:00 ASZKB0HS19 (Okruhy: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

František Vališ 13:00 ASZKB0HS06 (Okruhy: České dějiny, Hospodářské a sociální
dějiny, Světové dějiny)

Věra Malá 14:00 ASZKB0HS06 (Okruhy: České dějiny, Hospodářské a sociální
dějiny, Světové dějiny)

Pavel Míka 15:00 ASZKB0HS06 (Okruhy: České dějiny, Hospodářské a sociální
dějiny, Světové dějiny)

Vytištěno dne: 30.08.2023


